dunze
Superpressure
Technologies
Pneumatische Pumpe 627 – E1 Serie
Einfachwirkende Pumpe mit einem Kolbendurchmesser von 80 mm.
Artikelnummer Übersetzungsverhältnis
Druck Förderl. Anschlüsse
7 bar
Antrieb
8 bar
Antrieb
l/min Luft Eingang Ausgang
627-E1-0032 4:1 28 32 15,36 G3/8 1" NPT 1/2" NPT
627-E1-0080 10:1 70 80 7,15 G3/8 3/4" NPT 1/2" NPT
627-E1-0128 16:1 112 128 4,59 G3/8 1/2" NPT 1/2" NPT
627-E1-0240 30:1 210 240 2,53 G3/8 1/2" NPT 3/8" NPT
627-E1-0352 44:1 308 352 1,41 G3/8 3/8" NPT 3/8" NPT
627-E1-0512 64:1 448 512 0,95 G3/8 3/8" NPT 3/8" NPT
627-E1-0800 100:1 700 800 0,64 G3/8 3/8" NPT 3/8" NPT
627-E1-1360 170:1 1190 1360 0,37 G3/8 3/8" NPT 9/16"-18 UNF
Dunze GmbH
Cuxhavener Str. 36 • 21149 Hamburg • Germany • Tel.: 0049 (0) 50053381 • Fax: 040 50053382 • Website: www.dunze.de • E-Mail: sales@dunze.de